

9А (6А)	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель начальника отдела (производственно-технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный персонал при руководстве (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
15	Заведующий медицинским кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел флота (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
17	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Капитан-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист (по работе с плавсоставом НИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел внешних связей и маркетинга (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
20	Переводчик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Геологический отдел (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
23А	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А (23А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации труда и заработной платы (ООТиЗ) (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
27	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел охраны труда и окружающей среды (ООТиОС) (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Специалист (по промышленной безопасности, ГО и ЧС, пожарной безопасности 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Специалист (по охране труда 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Инженер по охране окружающей среды (эколог) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управленческий персонал (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
32	Главный геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
35	Заместитель главного бухгалтера (по бухгалтерскому учету, отчетности и налогообложению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		(по финансам)																							
		Автотранспортный отдел																							
37А	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А (37А)	Водитель автомобиля (1 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Машинист автомобильного крана 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		База флота (Мурманская обл., с. Минькино)																							
49	Заместитель начальника базы (флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Режимно-секретный отдел (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
51	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заведующий фондом (геологическим)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист (по формированию электронного архива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Административно-хозяйственный отдел (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
56	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электрослесарь по ремонту оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электрик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел по учету и расчету заработной платы (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
61	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел материально-технического снабжения (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Повар (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Пекарь (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

База отдыха																							
67	Заведующий базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по эксплуатации зданий и сооружений (г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 3)																							
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73А (72А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А (72А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76А (75А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78А (77А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79А (77А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80А (77А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Комплексная геолого-геофизическая партия (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
81	Ведущий картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Главный геофизик (заместитель начальника партии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КГГП/Геологический отряд (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
84	Эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Геолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Геолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Геолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КГГП/Картографический отряд (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
91	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Картограф (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Картограф (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КГГП/Отряд обработки и интерпретации геофизической информации (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																							
94А	Геофизик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95A (94A)	Геофизик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Геофизик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКСП/Отряд камеральной обработки навигационных материалов (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
100A	Картограф (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (100A)	Картограф (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКГТП/Сейсмоакустический отряд (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
102	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКГТП/Геологический отряд (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
103	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКГТП/Отряд обработки материалов (г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 26)																								
104A	Геолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Геолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(должность)

(подпись)

Макаров Е.С.

(Ф.И.О.)

29.06.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и
окружающей среды

(должность)

(подпись)

Сережин В.А.

(Ф.И.О.)

10.05.20

(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарплатной платы

(должность)

(подпись)

Кожевникова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.06.20

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Юрчиков И.В.

(Ф.И.О.)

29.06.2020

(дата)

Председатель профкома ОАО «МАГЭ»

(должность)

(подпись)

Максимчук З.И.

(Ф.И.О.)

10.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курганский В.В.

(Ф.И.О.)

12.05.20

(дата)

